
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

        
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα,  2.2.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 2378 
 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 30/2022 
 

Θέμα: Ορισμός υπαλλήλων του Διευρυμένου Κέντρου Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με παράρτημα Ρομά,  
προκειμένου να διαπιστευτούν στις ηλεκτρονικές υπηρεσίες τού ΟΠΕΚΑ.  
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. θ΄ παρ 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον ν. 4512/2018  (Α΄5) «Ρυθμίσεις για την εφαρμογή των Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων του 

Προγράμματος Οικονομικής Προσαρμογής και άλλες διατάξεις». 
3) Το υπ' αριθμ. οικ.49/12.07.2018 έγγραφο Γενικού Γραμματέα Αλληλεγγύης, του Υπουργείου 

Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης & Αλληλεγγύης. 
4) Την ΑΔ 132/2020 «Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 

σύμφωνα με τη ΣΟΧ 1/2020, για τη στελέχωση της δομής ‘Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου 
Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά’» [6ΞΥΣΩΡΘ-Φ61]. 

5) Την ΑΔ 19/2021 «Πρόσληψη υπαλλήλου στο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Ήλιδας» [61ΘΔΩΡΘ-ΚΨΗ]  
6) Το αίτημα του Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης, της Δ/νσης Διοίκησης & 

Πρόνοιας, για έκδοση απόφασης ορισμού υπαλλήλων, προκειμένου να διαπιστευτούν στις 
ηλεκτρονικές υπηρεσίες του ΟΠΕΚΑ (Οργανισμός Προνοιακών Επιδομάτων και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης), για τις οποίες θα ζητηθούν κωδικοί. 

 
Αποφασίζουμε 

 
 Ορίζονται οι παρακάτω υπάλληλοι της δομής «Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με 
Παράρτημα Ρομά», προκειμένου να διαπιστευτούν στις ηλεκτρονικές υπηρεσίες τού ΟΠΕΚΑ, (έκδοση 
σύνταξης ανασφάλιστου υπερήλικα κ.ά), καθεμία με την ιδιότητα της χρήστριας: 
 

 ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΗΛΕΦΩΝΟ Email 

1.  Αντωνοπούλου Αιμηλία Παναγιώτης ΤΕ  
Κοινωνικών  
Λειτουργών 

2622024187 eantonop@amaliada.gr 

2.  Βώσσου Αθανασία Ανδρέας ΠΕ  
Οικονομικού 
Διοικητικού 

2622024187 avossou@amaliada.gr 

3.  Κότσιφα Νίκη Αθανάσιος ΤΕ  
Κοινωνικών 
Λειτουργών 

2622024187 nkotsifa@amaliada.gr 

4.  Λάβδα Αλεξάνδρα Αθανάσιος ΠΕ  
Παιδαγωγών 

2622024187 alavda@amaliada.gr 

5.  Στασινού Χαρίκλεια Γρηγόριος ΤΕ  
Διοικητικού – 
Λογιστικού 

2622024187 cstasinou@amaliada.gr 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 

 
 Γιάννης Λυμπέρης 

 
 

ΕΔ 

 Τμ. Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης 


